



BİGA TİCARET



BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI

YIL : 19 SAYI : 118 ARALIK 2013

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar odamızı ziyaret etti

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar, Biga TSO'yu ziyaret etti. Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Vali Çınar'a Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür etti ve oda hakkında bilgiler verdi.

Başkan Doğan, 2013 yılı Haziran ayında göreve geldiklerini, hayata geçirilmesini özellikle arzu ettikleri başlıca projelerinin Karabiga Liman tesisleri olduğunu, şu aşamada proje ortaklarının belirlendiğini ve yapılacak görüşmelerden sonra ortaklık paylarının belirlenip işe başlanabileceğini ifade etti. Başkan Doğan, konuşmasının devamında Biga Üniversitesi kurulması çalışmaları, araç muayene istasyonu ile ilgili yaptıkları görüşmeler, Biga Fuarı ve Sığircılık Yarışması, Biga'daki İŞKUR hizmetleri ve UMEM Projesi ile inşaat sürecindeki yeni oda hizmet binası hakkında bilgiler verdi.

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar ise yaptığı konuşmada "Biga hem siyasi, hem de ekonomik yönden Çanakkale'nin en büyük ilçesi. Geçmişte sancak merkezliği yapmış bir ilçe. Birlikte hareket etmek güzel. Bizler her zaman yanınızdayız. Biga Et'i'nin değerlendirilmesi



gerekiyor. Uzakdoğu ve özellikle Japonya pazarına açılmak gerekiyor. Bu da fuarlar aracılığı ile oluyor. Japonya'daki fuarlara katılmanızı öneriyorum. Orada 1 litre zeytinyağı rafta 150 dolar civarında. Bu pazarı değerlendirmeliyiz" ifadelerine yer verdi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan Vali Çınar'ı meclis toplantısında ağırlamak istediklerini



belirterek şöyle dedi:

"Bugün buraya geldiğiniz için sizlere çok teşekkür ederiz. Gerek kaymakamlığımızla, belediyemizle ve gerekse diğer odalarımız ve borsamızla ortaklaşa birçok faaliyet yürütüyoruz. Sizi önümüzdeki dönemde yapacağımız bir meclis toplantımızda ağırlamaktan büyük memnuniyet duyacağız" dedi.

Biga TSO Kasım ayı Meclis Toplantısı

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 2013 yılı Kasım ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Eşref Temiz yönetiminde 12 Kasım 2013, saat 17.30'da meclis salonunda yapıldı.

Biga Ticaret ve Sanayi



Odası'na ait Çanakkale İli, Biga İlçesi, İstiklal Mahallesi 315 ada, 140 no.lu parselin cins değişikliği işlemini yaptırmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan'a yetki verilmesi

dan gerçekleştirilen faaliyetler, önümüzdeki dönem için planlanan faaliyetler ve projeler hakkında açıklamalarda bulundu. Ekim ayı gelir-gider durumu ile 01-31 Ekim 2013 döneminde açılan ve kapanan işletmeler hakkında bilgiler verdi.

Son bölümde 5.Meslek Komitesi (Tarım ve Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende Ticareti Meslek Grubu) Başkanı Ayhan Güney söz alarak, 07-08 Kasım 2013 tarihlerinde Ankara'da katılımı olduğu IPARD proje eğitimi hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.

Meclis Başkanı Eşref Temiz, verdiği bilgilerden ve yaptıkları çalışmalarından dolayı Ayhan Güney'e teşekkür etti.



Odası'nın Ekim ayı gelir-gider durumu okundu ve meclis üyelerince oy birliği ile kabul edildi. Gündemin ikinci maddesi, Biga Ticaret ve Sanayi

oy birliği ile kabul edildi. Toplantıda söz alan Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 2013 yılı Ekim ayı içerisinde Biga TSO tarafın-

Tapu Sicil'den Belediye'ye...



Biga Ticaret ve Sanayi Odası yeni hizmet binası ile ilgili bürokratik işlemler son noktaya geldi. Bilindiği gibi bölgede yapılan 18. Madde uygulamasına gelen itirazlar ve ona bağlı yargı kararları nedeniyle, Biga Belediyesi tarafından yeni bir düzenlemeye gidilmişti.

Yeni hizmet binası ile ilgili dosya, Biga Kadastro Şefliği'nin yürüttüğü çalışmalar tamamlandıktan sonra, Biga Tapu Sicil Müdürlüğü'ne gitmişti. Biga Tapu Sicil Müdürü Mesut Karayanık'ın verdiği son bilgiye göre, müdürlükteki işlemleri de bitti ve Biga Belediyesi'ne gönderiliyor.

Biga Belediye Başkanı Mehmet Özkan, dosya ellerine ulaşır ulaşmaz işlemlere başlanacağını belirtti.

Biga TSO yönetimi olarak, inşaat çalışmalarına 2014 yılı Ocak ayından itibaren başlamayı umut ediyoruz.

BEYPAZARLI EZME

Arpa Ezmesi
Ayçiçek Küspesi
Pancar Küspesi
Soya Küspesi
Küspe Çeşitleri
Buğday
Arpa
Yulaf
Mısır
Tüm Yem Hammaddeleri
Alım ve Satımı

Sinekçi Köyü - ÇANAKKALE/BİGA Tel: 0286 392 90 80
Gsm: 0533 811 77 37 - 0544 906 25 15

Bir fert için olduğu
gibi,
bir millet için de
kudret ve kabiliyetini
fiili eserleriyle
gösterip,
ispat etmedikçe,
itibar ve ehemmiyet
beklemek beyhudedir.

Mustafa Kemal
ATATÜRK

(Kaynak: Cahit İmer)



Başkan Şadan Doğan: Trafik kazaları 'Kader' değildir.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan; Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından 2012 yılında kış lastiği kullanımı konusunda yönetmelik yayımlandığını, yönetmeliğe göre, yolcu ve eşya taşımalarında kullanılan araçların 1 Aralık - 1 Nisan tarihleri arasında kış lastiği kullanımının zorunlu olduğunu hatırlattı. Doğan, hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin altında olduğunu, Aralık ayı beklenmeden kış lastiği kullanımına geçilebileceğini söyledi.

Kış lastiklerinin özel karışımları sayesinde 7 derecenin altı sıcaklıklarda yumuşaklığını ve tutunma özelliğini koruduğunu, ıslak zeminde de yol tutuşunun arttığını söyledi. Yaz lastiklerinde kullanılan karışımların soğuk havalarda sertleşerek yol tutma özelliğini kaybettiğini ifade eden Doğan "Türkiye şartlarında kış lastikleri Ekim ayında takılmalı, Nisan ayında da havaların ısınmasıyla birlikte çıkartılmalıdır" dedi.

Kar zincirinin kış lastiğiyle aynı işlevi görmediğine de dikkat çeken Doğan, zincirlerin sadece buzlanma halinde kullanılabileceğini söyledi.

4 LASTİĞİN 4'Ü DE KIŞ LASTİĞİ OLMALI

Doğan, bazı vatandaşların daha ekonomik olacağı kanısıyla araçtaki lastiklerden sadece ikisini kış lastiğiyle değiştirdiğini belirterek, bunun yanlış olduğuna dikkat çekti. Dört lastiğin farklı olduğu durumlarda aracın ön ve arka lastikleri arasındaki sürüş özelliklerinin farklılaştığını ve ani fren yapma, viraj alma gibi manevralarda aracın kontrolünün zorlaştığını kaydeden Doğan, "Vatandaş iki lastiği kışlık alıp kullanayım derken, araç virajlarda dengeyi arkadan kayma yapabiliyor. Bu nedenle 4 lastiğin 4'ü de kış lastiği olarak kullanılmalıdır" dedi.

KAZALAR "KADER" DEĞİL

Türkiye'de araç kaynaklı kazaların başında yüzde 59'luk oran ile lastik kaynaklı kazaların geldiğini kaydeden Doğan, Avusturya, Almanya, Estonya, Finlandiya, Romanya, İtalya, İsveç ve Norveç gibi ülkelerde kış lastiği kullanımının herkes için zorunlu olduğunu belirtti. Doğan, "Trafik kazaları 'kader' değildir. Sürücünün ve aracın güvenli yolculuk yapılabilmesi için aracın bakımının yapılması ve uygun lastiğin kullanılması şarttır" dedi.

"Emniyetiniz için 7 derecenin altında kış lastiği kullanın"

Şadan DOĞAN

BİGA
TİCARET VE SANAYİ ODASI
Yönetim Kurulu Başkanı
TOBB
Avrupa Birliği
Uyum Komisyonu Üyesi



Girişimcilik

İstanbul'da düzenlenen 'Yeni Bir Başlangıç İçin Ortaklar Global Zirvesi-PNB' toplantısında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu; "Girişimciliğin güçlendirilmesi, bu coğrafya için kritiktir. Zira petrol ve doğalgaz halkları zengin etmiyor. Refahı topluma yaymıyor, istikrar sağlamıyor. Ülkelerin asıl serveti, yerin üstündekilerde saklıdır. Bölgemizde en zengininden, en fakirine tüm ekonomilerde dönüşüme ihtiyaç var. Güçlü girişimciler ortaya çıkartmaya ihtiyaç var. Böyle girişimcilerin yetişmesini sağlayacak eko-sistemlere ihtiyaç var" dedi.

PNB Cezayir, Mısır, Endonezya, Ürdün, Libya, Moritanya, Fas, Pakistan, Filistin, Tunus ve Türkiye'yi kapsayan; işsiz genç nüfus çoğunluğuna girişimcilik hevesi vermeye çalışan bir yapı. Türkiye Başkanı da Hisarcıklıoğlu.

PNB Fırsat - Yenilik - Eğitim - Değişim diye dört noktadan destekleme amacı taşıyor.

Biga TSO olarak Biga'da girişimciliği gündemde tutma, teşvik etme yönünde çabalarımızın, küresel vizyona uyumlu olduğuna dikkat çekmek istiyorum.

Yıllardır 'Biga Markası' diye konuşuyoruz. Biga Eti, Biga Sütü, Biga Biberi... diyoruz. Bu saydıklarımızın her biri gerçekte birer Coğrafi İşaret Belgesi konusu ürünlerdir. Marka ise, her biri aslında hammadde olan bu ürünlerden, üzerine katma değer ekleyerek yeni ürünler üreten girişimcilerle ortaya çıkarılır. Yukarıda dikkat çektiğim dörtlü, yani fırsat-yenilik-eğitim-değişim bu nedenle önemlidir.

Biga TSO'nun girişimcilik ile ilgili çabaları sürüyor ve sürmeye devam edecek. Girişimcilik eğitimlerini sürdürürken, Biga'nın olanaklarını, Biga dışındaki fırsatları gündemimize alacağız. İnovasyon denilen yeniliklere, Biga'daki ve bölgemizdeki değişim başta olmak üzere yaşamın ve ihtiyaçların değişimine bakmak durumundayız.

Biga TSO Başkanı olarak şunu açıklıkla söylemeliyim. PNB adı verilen yapı, 2009 yılında ABD Başkanı Obama'nın Kahire konuşması sonrası gündeme geldi. Küresel gücün bölgemizde gördüğü ve yakından ilgilendiği yoğun genç nüfusun girişimcilik gücünü, bizim de Biga için dikkate almamız, önemsememiz gerekiyor.

Dışarıda üretilmişleri alıp yöre tüketicisine satarak gelişmemizi herhalde kimse beklemiyordu. Bir yandan Karabiga Limanı gibi lojistik altyapının geliştirilmesi çabamız sürerken, diğer yandan gerek ortaklıklar ve gerekse bireysel girişimciliği ısrarla desteklemeliyiz.

Odamız meslek komiteleri başkan ve üyelerine, kendi meslek grupları içinde değerlendirmeler yapmaları, raporlar hazırlamaları konusunda çağrılar yapıyorum. Hazırlanacak raporları meclisimizde değerlendirip, KOSGEB, İşkur gibi yapılarla işbirliği imkanlarını konuşacağız.

Biga büyük yatırımcıların ilgi odağında diyoruz. O zaman Biga olarak bizim de bu süreçte katılmamız, girişimcilik için birbirimizi motive etmemiz gerekiyor.

İÇDAŞ 'sürdürülebilir gelişim' dünya ikincisi

Dünyanın en itibarlı halkla ilişkiler platformlarından LACP (League of American Communications Professionals) Amerikan İletişim Profesyonelleri Ligi tarafından her yıl düzenlenen '2013 Spotlight Awards' - '2013 Yılı Uluslararası İletişim Ödülleri'nde İÇDAŞ altın madalyaya layık görüldü.

Hem sanayi faaliyetleriyle, hem de sosyal sorumluluk projeleriyle uluslararası alanda hizmet veren İÇDAŞ, "sürdürülebilir gelişim" konusunda dünya ikincisi oldu. '2013 Yılı Uluslararası İletişim Ödülleri'nde, İÇDAŞ'a ait "Sürdürülebilirlik Raporu",

tüm sektörleri içeren değerlendirilme de 100 üzerinden 98 puan aldı. Ülkemizden dereceye giren tek rapor olarak "Dünyanın En İyi 2. Sürdürülebilirlik Raporu" seçildi altın ödülün sahibi oldu.

İÇDAŞ'a dünya çapında başarı getiren sürdürülebilirlik raporu, ekonomik, çevresel, sosyal ve yönetim performans bilgilerinin açıklandığı bir analiz çalışması niteliği taşıyor. Rapor, şirket ve kurumların sürdürülebilirlik performansları ile ilgili bilgileri finansal raporlamaya benzer bir formatta paydaşları ve kamuoyu ile



paylaşmasına olanak veren, ekonomik, çevresel, sosyal ve yönetim performanslarını yansıtan beyanlardır.

İÇDAŞ, Türkiye'de GRI (Global Reporting Initiative - Küresel Raporlama Rehberi) "A" seviyesinde hazırlanan 5. Sürdürülebilirlik Raporu'nun Eylül'de yayınlanmıştır. Bu rapor, dünya çelik sektörünün ilk, fosil yakıt kullanmasına rağmen; enerji sektörünün

de ikinci GRI "A" Seviye raporu olma özelliğini taşıyor.

İÇDAŞ, bu ilk sürdürülebilirlik raporu ile 2011-2012 yıllarına ait ekonomik, çevresel ve sosyal performansını yönlendiren faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan etkilerini yönetme konusunda yürüttüğü ölçme, izleme ve iyileştirme çalışmalarını ve bunların sonuçlarını paydaşlarına aktarıyor.

DOĞTAŞ, en hızlı büyüyen 100 şirket içinde!

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile AllWorld Network'ün öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı'nın (TEPAV) desteğiyle yürütülen Türkiye 100 Projesi'nin kazananları, 31 Ekim-1 Kasım 2013 tarihlerinde İzmir'de yapılan 5. İzmir İktisat Kongresi'nde açıklandı.

İsmi açıklanan firmalar arasında DOĞTAŞ da yer aldı. DOĞTAŞ'ın 2010-2012 yılları arasında yapılan hesaplamalara göre yüzde 85 oranında büyüme kaydettiği belirtildi.

Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketlerine küresel ölçekte dikkat

çekmek için yürütülen Türkiye 100 Projesi'nde, 2010-2012 dönemi ortalamaya büyüme oranları baz alındı. Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketleri arasında yer alan ve yüzde 85 büyüme gerçekleştiren DOĞTAŞ adına ödülü Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Türkmen teslim aldı.

Doğtaş Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Davut Doğan ödülle ilgili olarak şöyle konuştu:

"Aldığımız ödüllerle başarılarımızı ispatlıyoruz. 41. yılını kutladığımız DOĞTAŞ, gurur duyduğumuz bir marka haline geldi. DOĞTAŞ'ın yanı



sıra bünyemize kattığımız Kelebek gibi mobilya sektörünün önemli bir başka markası daha var ve bu iki değerli markayı dünya markası yapmak için çalışıyoruz. Giderek büyüyen ve güçlenen bir aileyiz. Kelebek Mobilya'yı satın alarak mobilya sektöründe gücümüze güç katk ve mobilya grubu olarak sektörde ikinci sıraya yükseldik."

Çanakkale, Biga'da doğan ve bugün uluslararası bir marka olma yolunda hızla ilerleyen Doğtaş, 65 ülke ihracatı, yurtiçi ve yurtdışındaki 200'ü aşkın mağazası, son yıllarda yaptığı yatırımları, öncü çalışmaları, özel tasarım ürünleri, yenilikçi perakende anlayışıyla sektörde adından sıkça söz ettiren elde ettiği ödüllerle de gücünü ve başarısını pekiştiriyor.



İl Jandarma Komutanı odamızı ziyaret etti

Çanakkale İl Jandarma Komutanı J.Kd.Albay Enver Aydın 12 Kasım 2013 Salı günü, Biga İlçe Jandarma Komutanı J.Yzb. Mehmet Emre Mengi ile birlikte odamızı ziyaret etti.

Albay Aydın'ı Biga TSO'ya gelişinde Başkan Şadan Doğan ve Başkan Yar-

dımcısı Melih Akyıl karşıladılar.

İl Jandarma Komutanı Albay Aydın, Biga TSO Başkanı Şadan Doğan'ı tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi. Başkan Doğan da İl Jandarma Komutanı'nın ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

OTOSHOW FUARI'NA İNCELEME GEZİSİ

Bursa TÜYAP'da yapılan Otoshow Fuarı'na üyelerimizle inceleme gezisi yaptık.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonunda 10 Kasım 2013 tarihinde gerçekleştirilen programa, odamızın Motorlu Araçlar ve Yedekleri, Akaryakıt Ticareti ve

Ulaştırma sektörleri üyelerimiz katıldılar.

Biga TSO üyeleri, Bursa'da bu yıl 8'ncisi gerçekleşen Bursa 8.Otomobil, Ticari Araçlar, Motosiklet, Bisiklet ve Ak-sesuarları Fuarı'nda; sergilenen yenilikleri görme ve inceleme fırsatı buldular.

BİGA İİBF DEKANI ZİYARETİMİZ



BİGA MYO MÜDÜRÜ ZİYARETİMİZ



BİGA CUMHURİYET BAŞSAVCISI ZİYARETİMİZ



KREDİ GARANTİ FONU 'NU TANIYALIM

KGF SERMAYE YAPISI

ORTAKLARI	SERMAYE	PAY %
TOBB TOBB Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	79.824.743,29	33,2603
KOSGEB KOSGEB Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı	79.801.743,00	33,2507
TESK Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu	340.503,89	0,1419
TOSYÖV TOSYÖV Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı	22.000,00	0,0092
MEKSA MEKSA Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayii Destekleme Vakfı	11.009,52	0,0046
HALKBANK TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
Ziraat Bankası T. C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
VakıfBank TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	4.210.526,32	1,7544
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
Yapı Kredi YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
AKBANK AKBANK T.A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
Garanti TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
TEB TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
Şekerbank ŞEKERBANK T.A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
DenizBank DENİZBANK A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
FINANSBANK FİNANS BANK A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
BANK ASYA ASYA KATILIM BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
alBaraka ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
BURGAN BANK BURGAN BANK A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
HSBC HSBC BANK A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
ING BANK ING BANK A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
KUVEYT TÜRK KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
TÜRKİYE FİNANS TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
TÜRK İHRACAT KREDİ BANKASI A.Ş.	4.210.526,32	1,7544
ORTAKLARI	240.000.000,00	% 100

Kredi Garanti Fonu, küçük ve orta ölçekli işletmeler için sağladığı kefaletle bu işletmelere destek vermekte, yatırımlarının ve işletmelerinin finansmanında banka kredisi kullanmalarını mümkün hale getirmektedir.

KGF, KOBİ'lere verdiği kefalet ve üstlendiği risk ile bu işletmelerin daha çok banka kredisi kullanabilmelerini sağlamakta, uzun vadeli ve uygun maliyetli kredilerden küçük işletmelerimizin de yararlanmasını mümkün hale getirmektedir. Bu sayede girişimcilik teşvik edilmekte, KOBİ'ler lehine ek bir kredilendirme yaratılarak ekonomik büyüme ve kalkınmaya katkı sağlanmaktadır. KGF kefaletlerinde genç ve kadın girişimciliğin geliştirilmesi temel amaçtır. Yenilikçi yatırımların gerçekleştirilmesi, ileri teknoloji içeren küçük girişimler, ihracatın desteklenmesi, istihdam artışı sağlayacak yatırımlar ve bölgesel kalkınma amaçlı yatırımlar KGF kefaletlerinde öncelikli değerlendirilir.

Gerçekten de özellikle yeni ve küçük işletmelerin banka kredisine ulaşması çok güçlü bir teminatı gerekli kılmaktadır. Öte yandan KOBİ'lerin uzun vadeli kredi kullanmalarında da bankaca talep edilen yüksek teminatlar önemli bir engeldir. Ayrıca KOBİ'lerin işlerini büyütürken mevcut kredi limitlerinin artırılmasında bankaca talep edilen ek teminatlar çoğu kez işletme ve banka arasında çözülmesi gereken bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır.

KİMLER YARARLANABİLİR?

Başarı vadeden genç ve yaratıcı girişimcilerle, küçük ve orta ölçekli işletmelerin büyüme ve gelişmelerine destek veren KGF, iyi iş fikirlerinin önündeki teminat yetersizliği engelini ortadan kaldırmaktadır. Banka kredisi olanaklarına büyük işletmeler kadar kolay ulaşamayan küçük işletmelerin bu teminat problemi, KGF kefaleti ile giderilmekte, bu sayede KOBİ'lerin de banka kredileri kullanma imkanı doğmaktadır. Çalışan sayısı 250'den az olan işletmeler KOBİ olarak kabul edilmekte olup, imalat sanayi yanında hizmetler ve madencilik sektöründeki girişimcilerin de talepleri karşılanmaktadır. Türkiye'nin bütün yörelerindeki KOBİ'ler, esnaf ve sanatkarlar, tarımsal işletmeler ve çiftçiler, kadın ve genç girişimciler KGF kefaleti için başvurabilirler.

NASIL BAŞVURULUR?

KGF teminatından yararlanabilmek için; bankanıza, KGF kefaletinden yararlanmak istediğinizi bildiriniz ve dosyanızın KGF'ne gönderilmesine muvafakat etmeniz yeterli. Banka tarafından kredi başvurunuz uygun bulunduğu takdirde bize iletilen kefalet talebiniz yaklaşık 2 hafta içerisinde sonuçlandırılmaktadır.

KEFALETİN MALİYETİ NEDİR?

Kefalet talebinde bulunan firmaların değerlendirmeye alınabilmesi için, maktu bir inceleme ücreti alınır. Talebin uygun bulunması ve kredinin KGF'nin kefaleti ile kullanılması durumunda da, kredi vadesi boyunca her yıl peşin olarak, kefalet bakiyesi üzerinden, kefaletin nakdi, gayri-nakdi veya diğer özelliğine göre, yıllık %1 ile %2 arasında değişen oranlarda komisyon alınır.

DEĞERLENDİRME KISTASLARI NELERDİR?

Proje, kredilendirme ilkelerine uygun ancak teminat yetersizliği nedeniyle krediye erişim gücünü içinde olmalıdır. Proje "karlı", "gerçekleştirilebilir" ve "sürdürülebilir" olmalıdır. Projeyi yürütecek yönetim kadrosu proje becerisi ve mesleki deneyime sahip olmalıdır. Proje istihdam artışı sağlamalı ve istihdamı korumalıdır. Proje "kabul edilebilir" risklere sahip olmalıdır. Proje, çevreye karşı duyarlı ve saygılı olmalıdır.

KGF RİSKİN NE KADARINI ÜSTLERİNİZ?

Riskin paylaşımı ilkesine göre çalışan Kredi Garanti Fonu, kredinin çok yüzde 80'ine kadar kefalet vermektedir.

EN YAKIN BAŞVURU ADRESİ:

Tekirdağ (Çorlu) Şubesi [Şube Müdürü Sertaç Güney]
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Binası
Şeyhinsan Mh. Kantarcı Sok. No:14 Çorlu-TEKİRDAĞ
Telefon: 0282 652 79 74 / 137 Faks: 0282 654 72 36
kgftekiradag@kgf.com.tr



BİGA TSO MECLİS ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



Eşref TEMİZ

TEMİZÖĞÜLLARİ Hazır Beton İnşaat
Nakliyecilik, Turizm, Hayvancılık
Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti.

ADRES : Hamdibey Mah. Kadıovası Mevkii - BİGA
TELEFON : +90 286 3161469
FAKS : +90 286 3164837
E-POSTA : info@temizogullari.com.tr
WEB : www.temizogullari.com.tr



Mehmet SERT

S.S.14 Nolu BİGA BİRLİK
Küçük Otobüsçüler ve Minibüsçüler
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi

ADRES : Yeni Biga Otobüs Terminali - BİGA
TELEFON : +90 286 3167333
FAKS : ---
E-POSTA : info@bigabirlilik.com.tr
WEB : www.bigabirlilik.com.tr



Jale KIRBAŞ

TAÇMAHAL Tül Perde Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : İstiklal Mah. Kesenkes Sk. No:6 - BİGA
TELEFON : +90 286 3172244
FAKS : +90 286 317 24 38
E-POSTA : jale@tacmahal.com.tr
WEB : www.tacmahal.com.tr



Cahit TUNÇÖR

SİGORTA Aracılık
ve Sigorta Acenteliği

ADRES : 2 Nolu Sanayi Sitesi 14.Blok No:15 - BİGA
TELEFON : +90 286 3174060
FAKS : +90 286 3167567
E-POSTA : fbcht@hotmail.com
WEB :



Melih AKYIL

ÜÇEL Kollektif Şirketi
Şeref Akyıl, Melih Akyıl

ADRES : İstiklal Mah. İstiklal Cd. No:61 - BİGA
TELEFON : +90 286 3161054
FAKS : +90 286 316 20 95
E-POSTA : mustafa.1971@hotmail.com
WEB : www.arcelik.com.tr



Sedat ÇAKIR

ÖZEL BİGA CAN
Sağlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.

ADRES : Şirintepe Mah. 504. Sk. No:1/1 - BİGA
TELEFON : 444 44 17
FAKS : +90 286 317 05 30
E-POSTA : sedat.cakir@bigacan.com
WEB : www.bigacan.com



Hüseyin ŞAHİN

AKTİF GIDA Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : 2 Nolu Sanayi Sitesi 8.Blok No:113 - BİGA
TELEFON : +90 286 3162232
FAKS : +90 286 3162228
E-POSTA : huseyinsahin@dogaca.com.tr
WEB : www.aktifgida.com.tr



Furkan ŞANLI

MİNERPOLİN TEKSTİL Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : Kalafat Köyü yolu 501 Sk. No:3/C - BİGA
TELEFON : +90 286 3161085
FAKS : +90 286 3172121
E-POSTA : minerpolin@minerpolin.com.tr
WEB : www.minerpolin.com.tr



Gürol GENÇOĞLU

GENÇOĞLU KONUT ÜRETİM
İnşaat Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : Turan Mah. Cumhuriyet Meydanı
Gençoğlu Pasajı No:19 - BİGA
TELEFON : +90 286 3161345
FAKS : +90 286 3161444
E-POSTA : gencogluinisaatbiga@hotmail.com
WEB : www.gencoglukonut.com



Hasan BEYPAZARLI

BEYPAZARLI TİCARET

ADRES : Sinekçi Köyü - BİGA
TELEFON : +90 286 3929080
FAKS : +90 286 3929080
E-POSTA : beypazarli_ticaret@hotmail.com
WEB :



Erden SARIOĞLU

S.S. BİGA DERİ SANAYİCİLERİ
Aritma Tesisleri İşletme Kooperatifi

ADRES : Tabakhaneler - BİGA
TELEFON : +90 286 3165085
FAKS : +90 286 3165085
E-POSTA : erden964@hotmail.com
WEB :



BİGA TSO MECLİS ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



Davut DOĞAN

DOĞTAŞ MOBİLYA
Pazarlama Ticaret A.Ş.

ADRES : İdriskoru Köyü Hacivenez Mevkii - BİGA
TELEFON : +90 286 3161709
FAKS : +90 286 3267111
E-POSTA : davut.dogan@doganlarholding.com.tr
WEB : www.dogtas.com.tr



Şadan DOĞAN

DOĞ-PAŞ MOBİLYA Orman Ürünleri Pa-
zarlama ve Taşımacılık San. Tic. Ltd.Şti.

ADRES : İdriskoru Köyü
Hacıvenez Mevkii No:29 - BİGA
TELEFON : +90 286 3169860
FAKS : +90 286 3164433
E-POSTA : sadan.dogan@doganlarholding.com.tr
WEB : www.dogtas.com.tr



Ahmet SOKULLU

SOKULLU AYAKKABI MAĞAZASI

ADRES : Kurtuluş Cd. No:17/19 - BİGA
TELEFON : +90 286 3164250
FAKS : +90 286 3164250
E-POSTA : ahmetsokullu@superonline.com
WEB :



Ümit ALŞAN

ALŞAN OTOMOTİV
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : İstiklal Mah. Sanayi Sitesi
14.Blok No:4 - BİGA
TELEFON : +90 286 3161796
FAKS : +90 286 3161796
E-POSTA : alsan17@hotmail.com
WEB :



Özgür YILMAZ

BİGA OVA ZİRAİ ÜRÜNLER
Nakliye Hayvancılık Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : İstiklal Mah. İnönü Cd. No:25/A - BİGA
TELEFON : +90 286 3170989
FAKS : +90 286 3170989
E-POSTA : ovatarim1717@hotmail.com
WEB :



Hakan AKIN

AKIN DEKORASYON Nakliyecilik
Mobilya Turizm Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.

ADRES : İstiklal Mah. Yıldız Sk. No:7 - BİGA
TELEFON : +90 286 3170255
FAKS : +90 286 3170255
E-POSTA : zx6r_@hotmail.com
WEB : www.akinkizerkekogrenciyurtlaribiga.com



Cüneyt OFLAZ

S.S.GÜLEÇKÖY
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi

ADRES : Güleç Köyü - BİGA
TELEFON : +90 286 3167951
FAKS : +90 286 3167951
E-POSTA : oflazcollection@hotmail.com
WEB :



Emin KAYA

S.S.KARAHAMZALAR Tarım Ürünleri
Üretim ve Pazarlama Kooperatifi

ADRES : Karahamzalar Köyü - BİGA
TELEFON : +90 286 3168320
FAKS : +90 286 3168320
E-POSTA : emin.kaya17@hotmail.com
WEB :



Nazım MANAV

MANAV UN Sanayi
ve Nakliyecilik Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : Çanakkale asfaltı üzeri
Balıklıçeşme Beldesi - BİGA
TELEFON : +90 286 3243711
FAKS : +90 286 3243839
E-POSTA : manavunbiga@hotmail.com
WEB : www.manavun.com.tr



İsmet KÜÇÜKLER

İsmet Küçükler -
KÜÇÜKLER AMBALAJ GIDA

ADRES : İstiklal Mah. Bağlarovası Mevkii
Bandırma yolu 1.Km - BİGA
TELEFON : +90 286 3172632
FAKS : +90 286 3162682
E-POSTA : ismetkucukler@hotmail.com
WEB :



Zekai BAŞ

MİS YEM Gıda
Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

ADRES : Akköprü Köyü - BİGA
TELEFON : +90 286 3314322
FAKS : +90 286 3314328
E-POSTA : zekai@misyem.com.tr
WEB : www.misyem.com.tr



Hangi Şikayetler Kalp Hastalıklarının Habercisidir?

1- Soluk daralması: Kişinin nefes alıp vermede zorluk hissetmesidir. Koşarken, hızlı yürürken olabileceği gibi otururken de olabilir. Bu iki uç nokta arasında da soluk almada zorluk hissedilebilir. Hastalığın ileri dönemlerinde 2-3 yastıkla yatma ihtiyacı, hatta oturarak uyuma olabilir. Uykuda boğuluyor gibi soluksuz kalma hissi ile uyanma, kâbus görerek uyanma da görülebilir. Soluk daralması en çok akciğer hastalıklarıyla karışabilir. Bazen sinirsel olarak derin nefes alma ihtiyacı ile, alınan nefesin yetmediğinden şikayet edilir.

2- Göğüs ağrısı: Koroner damarlara bağlı ağrılar, eforla, stresle, heyecanla başlayan alt çene, boğaz, göğüs ortasında baskı, basınç, ayva durması gibi his, yanma şeklinde geniş alanda hissedilen ağrı tipiktir. Bıçak saplama, iğnelenme gibi ağrılar kalp hastalığı tanısından uzaklaşır. Kalp zarı (perikard) iltahaplanmasında ise ağrı daha keskin karakterdedir. Nefes almak ve sırt üstü yatmakla artıp öne eğilince geçen ağrıdır. Kalp krizi (Miyokard Enfarktüsü) ağrısı yarım saatten uzun süren, göğüs ortasında şiddetli basınç, baskı, ağırlık, yanma tarzında ağrıdır. Soğuk terleme, ölüm korkusu ile birliktedir. Alt çene, kollar (özellikle iç kısım) sırta yayılır.

3- Çarpıntı (taşikardi): Kalp hızının artması, dakikada 100 atımın üstüne çıkması, düzensiz atışlar, ilave atışlar hasta tarafından hissedilir. Kalp hızının dakikada 50'nin altına düşmesi (bradikardi) kişiyi rahatsız eder.

4- Senkop-Bayılma: Hastanın geçici pozur ve bilinç kaybıdır. Kalp hızının çok düşmesi, çok hızlanması, aort kapağının daralması gibi hastalıklardan olabileceği gibi, nörolojik ya da psikiyatrik sorunlardan da olabilir.

5- Siyanoz (Morarma): Parmak uçları, dudaklar ve dilde mor renk olması daha çok doğuştan kalp hastalıklarında, akciğer hastalıklarında, bazı kan hastalıklarında, ileri kalp yetmezliğinde olabilir.

Özel TOBB ETÜ Hastanesi Kardiyoloji Kliniği; 2010 yılında TOBB ETÜ bünyesine dahil olan hastanemizin ilk hizmete açılan kliniklerinden biridir. Kliniğimiz 2 Profesör, 1 Doçent, 2 Uzman Hekim ve 1 Pratisyen Hekim'den oluşan deneyimli ve yetkin tıbbi kadrosuyla hizmete devam etmektedir. Bölümümüz, 16 yataklı kardiyoloji servisi, 4

yataklı koroner yoğun bakım ünitesi, ayakta hastalara bakan 6 adet kardiyoloji polikliniği, koroner anjiyografi ve elektrofizyoloji cihazı olan anjiyografi laboratuvarı, toplam 2 ekokardiyografi cihazlı ekokardiyografi laboratuvarı, efor testi, 14 adet Tansiyon Holter ve 14 adet EKG Holter cihazı ile ayakta ve yatan hastalara hizmet vermektedir.

Verilen sağlık hizmetleri

Bölümümüzde kalp damar hastalıkları girişimlerinin yanında, mitral kapak balon valvüloplastisi, karotis ve periferik arter stentlemesi, renal arter stentlemesi, elektrofizyolojik çalışma ile aritmilerin teşhis ve tedavisi, kalp deliklerinin ameliyatsız yöntemle kapatılması, kalıcı kalp pili takılması ve kalp içi elektroşok cihazı (ICD) takılması gibi özellikli işlemlerin hepsi modern tıbbın gerektirdiği yöntem ve gereçlerle yapılabilmektedir.

Kalp ve damar hastalıkları ve bu hastalık grubunun en ileri noktası olan kalp krizi, bütün dünyada gün geçtikçe görülme sıklığı artan ve aynı zamanda dünyadaki ölüm nedenlerinin de ilk sırasını oluşturan en tehlikeli düşmanımızdır. Son yıllarda ameliyatsız yöntemlerle kalp damar hastalıklarının tedavi edilebilmesi, ciddi ek problemlerden dolayı ameliyat şansı olmayan hastalara umut ışığı olmaktadır. Akut olarak kalp krizi geçiren hastalara haftanın 7 günü 24 saat boyunca acil olarak koroner anjiyografi yapılabilmekte ve kriz damarının balon ve stentle açılması işlemi (Primer PCI) uygulanabilmektedir. Bu yaklaşım, kalp krizi geçirmekte olan hastalara modern tıbbın önerdiği tedavi yöntemidir.

Karotid Arter Hastalığı beyni besleyen karotis damarının daralması ya da tıkanmasıdır. Karotid arter hastalığı felç ya da beyin fonksiyonlarının kaybı ile karakterize bir durum olan inmenin en önemli nedenidir. Hastalığın teşhis ve tedavisinde karotid anjiyografi ve balon-stentleme işlemi uygulanmaktadır. Lokal anestezi altında kasık atar damarından girilerek karotid artere kadar kateter ilerletilir ve dar olan bölüme balon şişirilerek damar genişletilir. Daha sonra stent yerleştirilir.

Ritim bozuklukları hastaların kimi zaman yaşam kalitesini, kimi zamanda hayatını tehdit eden önemli sağlık problemlerinden biridir. Bu hastalıkların tespiti ve tedavisi özel cihazlar gerektirmektedir. Kliniğimizde bulunan elektrofizyoloji laboratuvarında bu hastalıkların tedavisine yönelik gerekli girişimler yapılabilmektedir.

Kalp hastalıkları halen dünyada en çok ölüme sebep

Hastanemiz hakkında bilgi almak ve sağlığınıza ilgili her türlü sorununuz için, size özel oluşturduğumuz TOBB Danışma ve Hizmet Masası ile iletişime geçebilirsiniz.

TOBB Danışma ve Hizmet Masası
Müjde Özdemir Kara
(0312) 292 99 42
mozdik@tobbetuhastanesi.com.tr
Belma Ayvaz
(0312) 292 98 52
bayvaz@tobbetuhastanesi.com.tr

olan, en yaygın görülen hastalıklardır. Gelişmiş ülkelerde alınan önlemlerle görülme sıklığı azalmaya başlamış, ölüm oranlarında düşüşler olmuştur. Biz de ise halen giderek artmaktadır. Düzenli check-up, kontrol yapılmalıdır. Kadınlarda özellikle menapoz sonrası, erkeklerde ise 40 yaş sonrası düzenli kontroller yapılmalıdır. Altesinde 55 yaş altında kalp krizi geçiren, ani ölüm olan, kalp damarlarına stent takılan, bypasslı kişiler varsa, sigara içen kişiler, hipertansiyon, şeker hastalığı tanıları olanlar, kolesterol yüksekliği olanlar ve stresli işlerde çalışanlarda bu kontroller daha düzenli olmalıdır. Kalp hastalıkları tamamen şikayetsiz devam edip ani ölümlere, ani kalp krizlerine neden olabilir. Halk arasında gizli kalp hastalığı olarak adlandırılan bu durum özellikle şeker hastalığı olanlarda görülebilir.

Kalp hastalığı sıklıkla bir şikayete sebep olabilir. Bu şikayetlerden herhangi birisine sahip olan kişinin mutlaka Kardiyoloji uzmanına ve Kardiyoloji Kliniğine muracaatı gerekir. Kliniğimiz, kalp damar hastalıkları alanındaki gelişmeleri dün olduğu gibi yarın da yakından takip edecek ve hastalarının sağlığı için güler yüzlü ve özverili hizmet anlayışını sürdürmeye devam edecektir.



BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YAYIN ORGANI

Yıl: 19 Sayı: 118 - Aralık 2013

Sahibi

BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI

adına

Şadan DOĞAN

Sorumlu Müdür
Hüseyin ŞAHİN

Yayın Editörü
Mustafa MUTLU

Yönetim Yeri
İnönü Caddesi No: 6 BİGA
Tel: (0286) 316 48 88

YAYIN KURULU
Furkan ŞANLI
Hasan BEYPAZARLI
Gürol GENÇOĞLU
Hakan AKIN

Yayına Hazırlık
Mustafa MUTLU

BASIM YERİ

UYSAL
FORM OFSET
Mesut UYSAL

İşiklal Cad. No.77 - BİGA / Ç.KALE
Tel. 0286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 316 11 18
E-mail: uysalformofset@hotmail.com

DUYURULAR

Biga Ticaret ve Sanayi Odası

aylık yayınıımız

BİGA TİCARET

tam 2.000 noktaya düzenli ulaşıyor.

Üyelerimiz için

Biga TSO, TOBB, mevzuatlar

ve iş dünyamızdan bilgi kaynağı,

medya için bir referans adresi olan

BİGA TİCARET

aynı zamanda,

prestijli, etkili bir reklam mecraıdır.

Üyelerimizin ilgisine sunarız.

BİGA TİCARET YAYIN KURULU

Reklamlarınız için :

(286) 316 48 88 bigatso@tobb.org.tr

BİGA TİCARET GAZETESİ REKLAM TARİFESİ

Tam sayfa : 500 TL

Yarım sayfa : 300 TL

Çeyrek sayfa : 150 TL

ÇANAKKALE 2015 HAZIRLIKLARI TOPLANTISI

Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa MUTLU, Çanakkale Zaferi'nin 100.yılına yönelik hazırlık çalışmaları kapsamında 08 Kasım 2013 Cuma günü saat 14.00'te Çanakkale Ticaret Borsası'nda Çanakkale Vali Yardımcısı Saim ESKİOĞLU başkanlığında ve Çanakkale ve ilçelerindeki tüm sivil toplum kuruluşları ve üniversite öğretim üyeleri ile basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya iştirak etti.

IPARD PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ

5'nci Meslek Komitesi (Tarım ve Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende Ticareti) Başkanı Ayhan GÜNEY 07-08 Kasım 2013 tarihlerinde TOBB/Ankara'da gerçekleştirilen IPARD Proje Hazırlama ve Uygulama eğitimine katıldı.

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLERİ TOPLANTISI VE EĞİTİMİ

Biga Ticaret Sicili Müdürü Fatih BAŞARAN'ın 09-10 Kasım 2013 tarihlerinde Yalova Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde yapılan "Ticaret Sicili Müdürleri Bölge Toplantısına ve Eğitimi"ne katıldı.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

5174 sayılı Kanunun 10'uncu ve 32'nci maddelerine göre;
"Odaya kayıt zorunluluğu bulunanlar, durumlarında meydana gelen ve Türk Ticaret Kanunu'na göre tescil ve ilanı gereken her türlü değişikliği, gerçekleşmesinden itibaren bir ay içinde, kayıtlı bulundukları Odalara bildirmek zorundadır" hükmü yer almaktadır.

Faaliyetine son veren işletmelerin;

Vergi Dairesinden kaydını sildirenler, Biga TSO'dan da kaydını silmelemleri gerekmektedir.

Vergi Dairesinden kaydının silinmesi, Biga TSO'dan kaydın silindiği anlamına gelmemektedir.

Biga TSO'dan kaydın silinmediği takdirde, yıllık aidatlar yasal faiz işleyerek devam etmektedir.

Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda durumlarını bildirmeye davet ediyoruz.

5174 sayılı Kanunun 10.maddesi gereğince, iki yıldır aidat ödemeyen ve/veya adresleri tespit edilemeyen üyelerin aidat tahakkukları durdurularak, bu üyeler meslek grupları ve seçmen listelerinden silinecektir. Meslek grubu ve seçmen listelerinden silinen üyelerin adres ve durumları hakkında Odamıza bilgi verildiği ve/veya geçmiş dönem aidat borçları ödendiği takdirde tekrar aidat tahakkukları başlatılarak, meslek grubu ve seçmen listelerine yeniden kaydedilecektir. Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda adres ve durumlarındaki değişiklikleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne tescil ettirmeye ve/veya Oda aidat borçlarını ödemeye davet ederiz.

SAYIN ÜYEMİZ

Yayınlarımızın size sürekli ulaşması, hizmetlerimizden en hızlı ve en verimli şekilde yararlanabilmeniz ve sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz için lütfen güncel iletişim bilgilerinizi Odamızın bigatso@tobb.org.tr e-posta adresine bildiriniz. Odamızın www.bigatso.tobb.org.tr web sitesini sık sık ziyaret ederek güncel haberlerden, duyurulardan, gerçekleşecek faaliyetlerden daha hızlı ve kısa sürede haberdar olabilirsiniz...

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI olarak düzenleyeceğimiz toplantı, fuar, seminer, konferans, kurs, eğitim, açılış vb. etkinlik duyurularını, en kısa zamanda ve en doğru şekilde siz değerli üyelerimize ve okuyucularımıza iletebilmemiz için lütfen e-posta adreslerinizi, telefon ve faks numaralarınızı (hiç bildirmediyse ya da değişiklik olması durumunda) lütfen bize bildiriniz.

İletişim:

Tel.: (286) 316 48 88

Faks: (286) 316 32 38

E-Posta: bigatso@tobb.org.tr

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET, sizin gazetenizdir. Gazetenizde yayınlanmak üzere görüşlerinizi, sektörel sorun ve çözüm önerilerinizi içeren yazılarınızı lütfen Biga TSO'ya iletiniz.

bigatso@tobb.org.tr

www.bigatso.tobb.org.tr

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na YENİ KAYIT YAPTIRAN ÜYELERİMİZ "Odamıza Hoşgeldiniz!"

ÜYE NO	ÜNVANI	KAYIT TARİHİ	MESLEK GRUBU
4149	SÜMEYRA NUR MADAK	03.10.2013	7.Meslek Grubu
4150	MINAR MOBİLYA LTD.ŞTİ.	03.10.2013	8.Meslek Grubu
4151	ALTUN GIDA A.Ş.BİGA 2 ŞB.	08.10.2013	4.Meslek Grubu
4152	KEZBAN ÇALIŞKAN YILMAZ	22.10.2013	5.Meslek Grubu
4153	RECEP KÖSE	23.10.2013	3.Meslek Grubu
4154	ERGÜL TINAZ	24.10.2013	1.Meslek Grubu
4155	ÖMER YILDIZ	28.10.2013	9.Meslek Grubu
4156	ONUR ÜSTÜN	28.10.2013	2.Meslek Grubu
4157	ENGİN AVCI	30.10.2013	1.Meslek Grubu
4158	NADİR MANAV	06.11.2013	5.Meslek Grubu
4159	BEZMEZ ENERJİ A.Ş.BİGA ŞB.	07.11.2013	2.Meslek Grubu
4160	DOĞTAŞ KELEBEK A.Ş.BİGA ŞB.	07.11.2013	2.Meslek Grubu
4161	KADİR ÇAYLAK	08.11.2013	3.Meslek Grubu
4162	KOZ DERİ TEKSTİL GIDA LTD.ŞTİ.	12.11.2013	4.Meslek Grubu
4163	UĞUR SARI	12.11.2013	4.Meslek Grubu

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan KAYDI SİLİLEN ÜYELERİMİZ

S / N	ÜNVANI	TERKİN TARİHİ
670	MUSTAFA AKGÜN	09.10.2013
1293	DOĞ-TAŞ DOĞANLAR MOBİLYA A.Ş.	21.10.2013
3900	ŞAFAK KIRBAŞ	07.11.2013
2849	KADİR ÖNER	07.11.2013
2034	KOZ DERİ LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	12.11.2013
1837	MANAV GIDA SAN.A.Ş.	13.11.2013



ETKİN SATIŞ TEKNİKLERİ SEMİNERİ

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, üyelerine kişisel ve kurumsal hedeflerine ulaşmaları için gerekli satış becerilerinin pekiştirilmesi ve satış performanslarının artırılmasına yönelik olarak "Etkin Satış Teknikleri" semineri gerçekleştirildi.

Biga Ticaret Borsası Mümin Çalışkan Toplantı Salonu'nda 31 Ekim 2013 tarihinde Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi Furkan Şanlı'nın açılış konuşması ile başlayan ve yaklaşık iki saat süren eğitim seminerine; konuşmacı olarak Eğitimi/Yazar Hakan Turgut katılarak, etkin satış teknikleri ile ilgili kapsamlı bir sunum yapıldı.

Hakan Turgut seminerde konu başlıklarını şu şekilde sıraladı. Satış Kavramı, Satış Mesleği, Satış Teknikleri, Satışın Adımları, İtirazları Karşılamanın Yolları, Satış Kapama

Teknikleri, Vaka Analizleri, Eğitim Oyunları ve Eğitim Videoları.

Hakan Turgut seminere katılanlarla birlikte hem güncel yaşamdan örnekler vererek, hem de karşılıklı soru cevap şeklinde semineri tamamladı.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve yönetim kurulu üyelerinin de katıldığı seminere çok sayıda üyenin ve çalışanların da katıldığı gözlemlendi.



U UYSAL FORM OFSET

"sürekli form bizim işimiz"

Sürekli
formda
kalite...



Sürekli Form
Fatura
İrsaliye

Makbuz
Etiket
Kartvizit
Anlaşmalı Matbaa

Afiş
Takvim
Kitap

El İlanı
Davetiye
Broşür

İletişim

İstiklal Caddesi No: 77 - BİGA / ÇANAKKALE
Tel.: 0.286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 0.286 316 11 18
e-mail: uysalformofset@hotmail.com - uysalformofsetiparis@hotmail.com

YENİ TEFTİŞ ANLAYIŞI VE FARKINDALIK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, İş Teftiş Bursa Grup Başkanlığı'nın 2 Ekim 2013 Çarşamba günü Çanakkale TSO Konferans Salonu'nda düzenlediği "Çalışma Mevzuatı Kapsamında Tesbit Edilen Riskler ve Çözüm Önerileri" toplantısına Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi Gürol Gençoğlu, Genel Sekreter Mustafa Mutlu ve oda üyeleri katıldı.

İş Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı Şimşek, bakanlığın yeni teftiş stratejisinin; önlemenin, ödemekten daha

insani ve daha ekonomik olduğu gerçeğinden hareket ettiğini söyledi.

Programlı teftişlerin, insanı odak noktasına yerleştiren, risk, alan veya sektör esaslı, ilgili tüm tarafları kapsayan, eğitim, iletişim ve bilgilendirme ağırlıklı, çözüm odaklı teftişler olduğunu anlatan Şimşek, "Etkin teftiş anlayışının bir parçası olarak, işverenlerimizin filli durumlarını dikkate alarak mevzuatın el verdiği ölçüde esneklik tanınması sağlanmakta ve mevzuat hükümleri lehte yorumlanmaya çalışılmaktadır" dedi.

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SÜRÜYOR

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga ilçesinde ekonominin canlandırılması, gençlerin girişim enerjisinin değerlendirilmesi ve işsizliğin azaltılmasına yönelik katkılarını sürdürüyor. KOSGEB-Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi işbirliği ile Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 20 Kasım Çaeşamba günü başladı.

Girişimci adayları, hedefledikleri kendi işlerini kurmada, kuracakları işletmelerinde hedeflerine ulaşmada yol gösterici olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi, 6 Aralık 2013 tarihine kadar sürecek.

Biga TSO'da başlayan uygulamalı girişimcilik eğitiminin açılış programına Biga TSO Meclis Başkan Yardımcısı ve TOBB Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi Jale Kırbaş, Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Beypazarlı, meclis üyeleri Erden Sarıoğlu, Cüneyt Oflaz ve Özgür Yılmaz, Genel Sekreter Mustafa Mutlu, Eğitimci Selim Gökaslan ve kursiyerler katıldı.

Biga TSO Meclis Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş, KOSGEB Girişimcilik Desteklerinden



yararlanmak ve 30 bin TL hibe ve 70 bin TL faizsiz krediden yararlanmak için, bu eğitime müracaat ve talebin bir hayli yoğun olduğunu ifade etti. Eğitime müracaat eden fakat katılmayan girişimcilere yeniden ileriki zaman içerisinde yeni eğitimler açmayı düşündüklerini dile getiren Kırbaş,

KOSGEB işbirliği ile 24 kişilik ücretsiz uygulamalı girişimcilik eğitimi açtıklarını, bu kursa yeni iş yeri açmak isteyen herkesin katılabildiğini açıkladı.

Biga TSO ve KOSGEB işbirliği ile verilen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Selim Gökaslan tarafından veriliyor.

İŞLETMELERDE VERİMLİLİK SEMİNERİ



Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 21 Kasım 2013 tarihinde Biga Ticaret Borsası Mümin Çalışkan Toplantı Salonu'nda oda üyelerine "İşletmelerde Verimlilik / Kârlılık Artırma Stratejileri" konulu seminer verildi. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Tuncer Asunakutlu seminerde; kişisel ve kurumsal hedeflere ulaşmak için işletmelerdeki verimliliği artırmaya yönelik bilgi ve becerilerin pekiştirilmesi ve kârlılık performansının artırılmasını anlattı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Biga TSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin ŞAHİN "üyelerimize bu yüksek düzeyli katılımlarından dola-

yı Yönetim kurulumuz ve Oda meclisimiz adına teşekkürlerimi sunuyorum. Sizlerden gelen talep ve öneriler doğrultusunda bu ve benzeri eğitim ve seminer çalışmalarımız devam ediyor ve edecek. Lütfen bize yapacağımız çalışmalarda yol gösteriniz. Sizlerden gelecek görüş ve öneriler bizim için çok değerli" dedi.

Prof.Dr.Tuncer Asunakutlu iki saat boyunca interaktif şekilde kurumsal check-up, kurum kültürü, müşteri, rekabet/rakipler ve analiz yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Yoğun katılımın olduğu seminare Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, oda üyeleri katıldı.

GENEL SEKRETERLER İSTİŞARE TOPLANTISI



Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa Mutlu'nun da katıldığı Güney Marmara'da faaliyet gösteren Oda ve Borsaların Genel Sekreterleri Bölgesel İstişare Toplantısı 20 Kasım 2013 günü Bursa Ticaret Borsası'nda gerçekleştirildi.

Genel Sekreterler Bölgesel İstişare Toplantısı'na Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası, İznik Ticaret ve Sanayi Odası, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası, Gemlik Ticaret Borsası, Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası, Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası, Yenişehir Ticaret Borsası, Mustafakemalpaşa Ticaret Borsası, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Bandırma Ticaret Odası, Erdek Ticaret

Odası, Çanakkale Ticaret Borsası, Bandırma Ticaret Borsası ve Biga Ticaret Borsası genel sekreterleri katıldı.

Toplantıda 2014 yılı bütçe hazırlık çalışmaları, oda / borsa akreditasyon faaliyetleri, borsa kotasyonuna tabi ürünler ve ticaret sicili uygulamaları ile ilgili konular hakkında bilgi ve görüş alış-verişinde bulunuldu. Toplantının açılış bölümüne katılan Bursa Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Aydın yaptığı konuşmada tüm genel sekreterleri Bursa'da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti belirterek, "Birlik ve beraberliğin, bilgi paylaşımının olduğu yerde başarı olur" diyerek tüm genel sekreterlere ve oda / borsa çalışanlarına görevlerinde başarılar diledi.

DOĞTAŞ

GURURLUYUZ..

TÜRKİYE'NİN
EN YARDIMSEVER 27. AİLESİ OLMAKTAN,

TÜRKİYE'NİN
EN HIZLI BÜYÜYEN 100 ŞİRKETİ ARASINDA YER ALMAKTAN,

İNGİLTERE'NİN
EN BAŞARILI TÜRK ŞİRKETİ OLMAKTAN MUTLUYUZ...

TEŞEKKÜRLER ÇANAKKALE



DOĞANLAR
YATIRIM HOLDİNG